

# Notice of 42<sup>nd</sup> AGM to be held on 11.08.2018

Published in Trinity Mirror, dt.18.07.2018 (in Page No.7) & in  
Makkal Kural, dt.18.07.2018 (in Page No.6)



## Kandagiri Spinning Mills Limited

Corporate Identity Number (CIN): L17111TZ1976PLC000762  
Registered Office: POST BOX NO.3, JDAYAPATTI P.O SALEM - 636 140  
Tel: 0427 2244400 Fax: 0427 2244422  
Email: sales@kandagirimills.com Website: www.kandagirimills.com

### NOTICE

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, 11-08-2018 at 11.30 a.m. at the Mill Premises of Sambandam Spinning Mills Limited, Kamaraj Nagar Colony, Salem - 636 014. Notice convening the 42nd AGM of the Company along with the Annual Report for the year 2017-18 has been sent to the members to their registered addresses in the permitted mode and electronically to those members who have registered their email addresses on 17-07-2018. Full text of the above documents has also been hosted in the Company's website [www.kandagirimills.com](http://www.kandagirimills.com). These documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company during business hours up to the date of the AGM on 11-08-2018.

Notice is given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act) and regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer books will remain closed from 05-08-2018 to 11-08-2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with the relevant Rules as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company has offered members remote e-voting facility to cast their vote for all the resolutions mentioned in the Notice of the 42nd AGM. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility. The remote e-voting period commences at 9.15 a.m. on 07.08.2018 and ends at 5.00 p.m. on 10.08.2018. No e-voting will be allowed beyond the said date and time. The facility of voting through polling shall be made available at the venue of the AGM and the members attending AGM who have not cast their vote through remote e-voting are entitled to vote at the AGM through poll.

Members exercised their vote through remote e-voting shall attend the AGM but are not entitled to vote at the venue of the AGM.

A person whose name appears in the register of members/beneficial owners on the cut-off date i.e., 04.08.2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the venue of the AGM. Members including those who become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares on the cut-off date shall refer the detailed instructions for e-voting described under Clause 12 "Voting through electronic means" of notes of the AGM notice to cast their vote through remote e-voting facility.

**Shri B. Kalyanasundaram of B.K. Sundaram & Associates, Practising Company Secretary** has been appointed as the Scrutinizer for remote e-voting and polling processes.

Any query/grievance relating to remote e-voting should be addressed to the Company Secretary at the address or e-mail ID or phone No. mentioned above.

In case of any queries relating to remote e-voting, members may also refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cDSLindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cDSLindia.com).

By order of the Board  
For Kandagiri Spinning Mills Limited

Place: Salem J. Asifa  
Date: 17.07.2018 Company Secretary



## கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

Corporate Identity Number (CIN): L17111TZ1976PLC000762

பதிவு அலுவலகம்: தபால் பெட்டி எண். 3,

உடையபட்டி அஞ்சல், சேலம் 636 140.

Tel: 0427 2244400 Fax: 0427 2244422

Email: sales@kandagirimills.com Website: www.kandagirimills.com

### அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 42வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் சனிக்கிழமை, 11.08.2018 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் மில் வளாகம், காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம்-636 014ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. 42வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புகள் 2017-18ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் உறுப்பினர்கள் பதிவு செய்த முகவரிக்கு காலித வடிவிலும் மற்றும் இ-மேயில் முகவரி பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையிலும் அனுப்பும் பணி 17.07.2018 அன்று முடிவடைந்தது. இந்த ஆவணங்களின் முழு விவரம் கம்பெனியின் வெப்சைட் [www.kandagirimills.com](http://www.kandagirimills.com)ல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த ஆவணங்களை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் தேதியான 11.08.2018 அன்று வரை அலுவல் நேரத்தில் பார்க்கலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தையொட்டி கம்பெனிகள் சுட்டம் 2018 (சுட்டம்) பிரிவு 01 மற்றும் செபி (பட்டியல் சுட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) சுட்டுப்பாடுகள் 2016, விதி 42ன்படி உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 05.08.2018 முதல் 11.08.2018 முடிய (இரு நாட்களும் உள்ளட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

சுட்டப்பிரிவு 08 மற்றும் திருத்தப்பட்ட பொருத்தமான விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் சுட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள் 2016, விதி 44ன்படி 42வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களின் மீது வாக்களிக்க தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை உறுப்பினர்களுக்கு கம்பெனி வழங்குகிறது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காக சென்டரல் பெயாசிபிடி சர்வீஸ் லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்)டன் சேவைக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 07.08.2018 அன்று காலை 9.15 மணிக்கு தொடங்கி 10.08.2018 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையிறது. மேற்கொள்ள தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படும்போது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலமாக வாக்களிக்கும் வசதி உள்ளது. கூட்டத்தில் ஆஜராகும் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களிப்பது செய்யாதபட்சத்தில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க உரிமை உள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்தவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்களிக்க முடியாது.

உட ஆப் தேதியான 04.08.2018 அன்று உறுப்பினர்கள்/பயலர்கள் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள நபர் 'மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம்' அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு உறுப்பினர்கள் ஆணவர்கள் உட்பட உட ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக தங்களது வாக்குகளை அளிக்க வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட குறிப்புகளில் பிரிவு 12 "மின்னணு முறையில் வாக்களித்தல்" -ன் கீழ் விவரிக்கப்பட்டுள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான விபரமான வழிமுறைகளை பார்க்கலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகளுக்காக ஆய்வாளர் திரு. B. கல்யாணசுந்தரம் of B.K. Sundaram & Associates டெட்., பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், அவர்கள் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் அல்லது குறை இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனி செயலாளர் அவர்களுக்கு நேரகுறிப்பிட்டுள்ள முகவரிக்கு அனுப்பலாம் அல்லது மேலே குறிப்பிட்டுள்ள இமேயில் ஐடி அல்லது தொலைபேசியில் கேட்டறிந்து கொள்ளலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதாவது சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து அங்கு கேட்கப்படும் கேள்விகளை பகுதியை உறுப்பினர்கள் அலுவலகம் மற்றும் உதவிப் பிரிவின் கீழ் உள்ள [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)ல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்க்கலாம் அல்லது [helpdesk.evoting@cDSLindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cDSLindia.com)க்கு இமேயில் அனுப்பலாம்.

குழுமின் ஆணைப்படி  
கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் டீக்காரர்

இடம்: சேலம் J. அசிபர்  
தேதி: 17.07.2018 கம்பெனி செயலாளர்